



Kultur- og likestillingsdepartement
Postboks 8030 DEP

0030 OSLO

Kultur og idrett

Dato: 20.11.2023
Vår ref: 23/01563-90
Deres ref:
Saksbeh.: Anne Louise Kaalstad
Telefon:

Innspill til handlingsplan for deltakelse

Farsund ungdomsråd snakket om denne saken i møtet sitt 14. november. De ønsker å melde inn dette:

«60/23 Fra Kultur- og likestillingsdepartementet: Invitasjon til innspill til handlingsplan for deltakelse i kultur-, idretts- og friluftslivsaktiviteter

Ungdomsrådet er fornøyd med måten dette er sendt til dem. Det er stilt gode spørsmål som kan besvares, ikke bare en lang utredning. Farsund ungdomsråd vil komme med disse innspillene på spørsmålene fra departementet:

- Hva er det viktigste din organisasjon/institusjon kan gjøre for å inkludere enda flere barn og ungdom i kultur-, idrett- og/eller friluftslivsaktiviteter?

Lag, foreninger og organisasjoner har en messe hvert år i samarbeid med skolen slik at barn og unge får høre om tilbudet som finnes. Mange aner ikke at det finnes mange, gøyе tilbud de kan delta på. Messen kan være lagt opp litt sånn som utdanningsmessene skolene har. Altså ganske enkelt en dag med stands og informasjon om hva som finnes.

I tillegg kan godt kommunene legge til rette så lag og foreninger kan vise seg frem på hjemmesiden deres. Det kan være en i uken eller flere hvis det er veldig mange.

- Hva trenger din organisasjon/institusjon for å inkludere enda flere barn og ungdom i kultur-, idrett- og/eller friluftslivsaktiviteter?

Det er dyrt å være med i en aktivitet. Det er ikke bare kontingent, men utstyr og ofte lisenser også. Tanken bak fritidskortet som betaler for en aktivitet et helt år, er god. Hjemme snakkes det ofte om penger når barn og unge vil begynne med noe. Kanskje kommunene kunne hatt en pott det gikk an å søke tilskudd fra for en aktivitet?

- Hvem trenger dere å samarbeide med for å inkludere enda flere barn og ungdom innen kultur-, idrett- og eller friluftslivsaktiviteter? Og hva skal til for at dere finner sammen?

Alle må samarbeide her! Vi unge kan ikke rekke å være med på alt, men hvis det er godt samarbeid så kan vi klare å delta på ting utenom skolen.

Kanskje trening/øvelse kan legges rett etter skolen slik at det er lettere å bare hive seg på og ikke så lett å bli stående alene?

Klubbene/organisasjonene må samarbeide og snakke fint om hverandre.

Gode trenere/ledere som jobber for å få alle med selv om de ikke passer sammen. For alle passer ikke sammen, men med positiv hjelp kan vi lære å være sammen så alle er inkludert. Kanskje trenerne må ha egne kurs i sånt?»

Ved henvendelse angående saken vennligst referer til saksnr 23/01563.

Med hilsen

For Farsund ungdomsråd

Anne Louise Kaalstad

Kulturist og ungdomsrådskoordinator

Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.